令和６年９月３０日

関係各位

小樽地区バドミントン協会

会 長 佐 藤 禎 洋

第４３回小樽地区中学生新人バドミントン選手権大会

会場変更について

日頃より本協会の事業に対し、ご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

当初予定していた大会会場（総合体育館）が、10月27日（日）衆議院選挙開

票場になるため、終日使用できなくなりました。そのため、27日（日）の会

場を望洋台中学校にて行うこととしましたのでお知らせいたいます。

それに伴い、競技日程を26日（土）は、団体戦すべて、個人戦（シングル

ス、ダブルス）はベスト16まで行います。27日（日）は個人戦ベスト8～に

変更します。

誠に申し訳ありませんが、ご理解下さい。

記

【会場変更】

第４３回小樽地区中学生新人バドミントン選手権大会

[当初日時・会場] 10/26（土）・27（日）小樽市総合体育館

[変更会場] 10/27（日）望洋台中学校（4コート展開）

以上